
 

Wyszków, dnia 31-08-2021 r. 

 

ROZ. 271.44.2021 

 

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja Parku K.F. Wazy                              
w Wyszkowie” w ramach projektu „Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez 
ochronę obiektów zabytkowych – etap II”(2)  prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ  

 

                Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania 
do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie nr 1 :   

W ogłoszeniu w opisie przedmiotu zamówienia treść wskazuje na wykonanie przyłącza 

wodociągowego i elektrycznego do planowanej tężni solankowej. Zastosowanie mokrej opartej na 

zbiorniku z solanką czyli roztworem wody z solą stwarza zagrożenie dla korzystających. 

Odpowiedź: W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie przewiduje budowy tężni 

solankowych. 

Pytanie Nr 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania jako nawierzchni równoważnej dla systemu 

hansegrand technologii nawierzchni mineralno-żywiczej? Te drugie rozwiązanie w przeciwieństwie do 

zwykłych nawierzchni mineralnych  charakteryzuje się tym, że nie koleinuje się, daje większy komfort 

poruszania się, nie wypłukuje się, można ją mechanicznie czyścić a dodatkowo jest  w pełni 

przepuszczalna, dzięki czemu nie powstają na niej kałuże i błoto. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonanie zgodnie z projektem. 
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